
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2010;

gelet op artikel 6:9 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling / Uitwerkingsovereenkomst 
(Car/Uwo);

besluit:

 Instemmen met afwezigheid van de griffier mevrouw C.G.W.M. Selman, vanaf 1 
februari tot 31 mei 2010, waarbij zij in de periode van 1-2-2010 tot 1-3-2010 haar 
overuren zal inzetten en in de periode van 1-3-2010  tot 31-5-2010 gebruik wordt 
gemaakt van onbetaald verlof. 

 Voor de periode van 22-2-2010 tot 31-5-2010 te benoemen voor 20 uur per week als 
waarnemend griffier dhr. A. Knevel, wonende te Gennep.  

 De meerkosten zijnde ca. € 8.000,-- te dekken uit de post onvoorzien. Hiertoe de 13e
begrotingswijziging 2010 vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 25 januari 2010.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


